informe técnico de la Dirección Provincial de Energía (DPE). 

TERCERO: La Provincia girará en el término de treinta (30 ) días a la cuenta indicada 
	  por el Municipio, la suma correspondiente al monto asignado para 
concretar el plan de obras y mejoras presentado, monto que asciende a la suma de 
pesos QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y TRES ( $ 561.173.-) 

INTENDENTE MUUICPAL 

En prueba de conformidad, se firman dos ( 2 ) ejemplares de un mismo 
tenor y a un solo efecto en el lugar y fecha indicados en el encabezamiento.- 

SI ARO 
M IN .31 O 

de Infl' sru u 1 , Vivienda 
Y Servidos Públicos 

S(ocy- q E/J